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Viite: Pyydetty kaavallinen lausunto (LP-678-2026-00128) 

Kaavallinen lausunto liitteineen 
Raahen kaupungin rakennusvalvonta on pyytänyt Kaavoituksen lausuntoa koskien haettua poikkea-
mista kiinteistöllä 678-414-2-116, katuosoitteessa Romuperäntie 1. Hankkeessa haetaan poikkea-
mista energiavaraston sijoittamista varten. 

Hankkeen tiedot: 
”Haemme poikkeamislupaa rakennuspaikan kaavallisiin vaatimuksiin si-
ten, että voimme asentaa sähköenergiavaraston 2000 neliön määrä-
alalle. Kiinteistölle KIVIPELTO 678-414-2-116, on suunnitteilla Elenia 
Verkko Oyj:n omistaman keskijänniteverkon läheisyyteen konttimallinen 
akkuvarasto. Akkuvarasto on tarkoitus liittää 20 kV keskijänniteverkkoon 
turvaamaan sähkönjakelua mm. häiriötilanteita varten.  

Kontin mitat ovat: leveys 2,44 m, pituus 12,20 m ja korkeus 2,90 m. Ker-
rosala on 22,5 neliömetriä ja kokonaisala on 29 neliömetriä ja tilavuus 83 
kuutiometriä.” 

Hankkeen poikkeamiset perusteluineen: 

”Haemme poikkeamista rakennuspaikan kaavallisiin vaatimuksiin siten, 
että voimme asentaa konttimallisen sähköenergiavaraston kaavamerkin-
nän MT-alueelle. Sähköenergiavarasto on laitteisto / laitetila. Akkuvaras-
ton toiminnan ja asentamisen kannalta on oleellista sen sijoittuminen 20 
kV keskijännitteen läheisyyteen ja riittävän kantavan tieyhteyden lähei-
syyteen. Suunnitellun rakennuspaikan läheisyydessä kulkee tarvittava 20 
kV sähkölinja. Rakennuspaikan sijoittaminen kaavan MT-alueelle ei oleel-
lisesti estä kaavan toteutumista. Rakennushankkeen koko huomioiden 
sen vaikutukset ovat vähäiset.” 

Kaavalliset perustiedot: 
Yleiskaava: 
Alueella on voimassa Pattijoki 2010, Kopsankylän osayleiskaava (hyv. 
15.4.1998), jossa kohde on merkitty merkinnällä MT: Maatalousalue. Ve-
sistön rannalle on jätettävä vähintään 3 metriä leveä suojavyöhyke. 
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Osayleiskaavamääräykset: 

1. Alueelle rakennettaessa tulee noudattaa tähän osayleiskaavaan liitty-
viä rakennustapaohjeita.  
Uudisrakennusten tulee sopia rakennuspaikalle, olemassa olevaan 
pihapiiriin ja kyläkuvaan ulkonäkönsä, sijoituksensa ja rakennusta-
pansa puolesta. 

2. Jätevedet on käsiteltävä kiinteistö- tai kiinteistöryhmäkohtaisesti nou-
dattaen tähän osayleiskaavaan liittyviä jätevesien käsittelyohjeita. 

3. Pattijokeen ja sen sivuhaaroihin rajoittuvilla rakennuspaikoilla on tul-
vavahingolle alttiiden rakennusosien oltava vähintään 1 metrin ylim-
män havaitun vedenkorkeuden yläpuolella. 

Asemakaava: 
Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa. 

Muut tiedot: 
Naapurien kuuleminen: 
Naapurit on kuultu. 

Raahen kaavoituksen lausunto 
Raahen kaupungin rakennusvalvonta on pyytänyt Kaavoituksen lausun-
toa koskien haettua poikkeamista kiinteistöllä 678-414-2-116, katuosoit-
teessa Romuperäntie 1. Hankkeessa haetaan poikkeamista energiavaras-
ton sijoittamista varten. Energiavarastot eivät ole vihreän siirtymän hank-
keita, mutta turvaavat sähkönjakelua mm. häiriötilanteissa. 

Energiavarasto sijoittuu noin 1,5km päähän Kopsan kylästä ja noin 5km 
päähän kultakaivoksen alueesta. Sijainnin läheltä kulkee toimintaan vaa-
dittu 20 kV johtolinja. 

Kontti on rakenteeltaan harmaa teräksinen merikontti, josta on muo-
kattu sähkövarasto. Kontit sijoitetaan betonipilarielementtien avulla irti 
maasta noin 0,3 metrin korkeudelle. Asennus irti maasta muodostaa kat-
kon kontin ja maanpinnan välille. Kontin kerrosala on 22,5 m2 ja koko-
naisala 29 m2 ja mitat 2,44 m x 12,20 m x 2,90 m. Hakemuksen liitteiden 
mukaan kontin kapasiteetti on 1,25 MW. 

Sijoituspaikka on MT-alueella, joka on metsää. Vuokra-alue on 2000m2, 
mikä mahdollistaa suojapuuston jättämisen peltoaluetta ja asutusta 
kohti, sekä Mattilanperäntielle ja Romuperäntielle päin. Lähin asutus on 
noin sadan metrin päässä. Mattilanperäntie ei kulje kaavassa esitettyä 
linjausta, vaan se on suoristettu kulkemaan noin sata metriä pohjoisem-
massa. 
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Uusi kontti tulee maisemoida asemapiirustuksen osoittamalla tavalla. Si-
jainnissa konttien maisemointi on tärkeää, sillä sieltä on näkymät pelto- 
ja maalaisalueelle. Puita tulisi kaataa mahdollisimman vähän. 

Hanke ei aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai aluei-
den käytön muulle järjestämiselle; vaikeuta luonnonsuojelun tavoitteiden 
saavuttamista; vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien 
tavoitteiden saavuttamista; johda vaikutuksiltaan merkittävään rakenta-
miseen tai muutoin aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita 
vaikutuksia. (Rakentamislain 57 §) 
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Esivalmistettu teräskontti
RAL 7039, kvartsin harmaa

Ovet ja pellitykset, teräs/alumiini
RAL 7039, kvartsin harmaa
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